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BARTOSZ
BARTUSZEK-LEWANDOWSKA
BAWELSKI
BOCHNACKI
BORKOWSKI
CZAPELSKA
CZURŁOWSKI
GÓRECKI
JAKACKI
KAPELLA
KORDOWSKA
KOZIEŁ
KRYCH
KURDZIAŁEK
LEŚNIOWSKI
ŁOBODZIEC
MARCZAK
NOWAKOWSKA
OWCZAREK
PIOTROWICZ-WRONA
RUDNICKI
RYDER
SIERGIEJ
SPAŁEK
SZCZĘSNA
ŚLIWIŃSKA
TROCIUK
WLEKLAK
WOŹNIAK
WYSOCKI
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31
40
70
63
21
63
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42
37
34
39
33
48
69
60
59
37
34
39
63

technik ekonomista 
asystent
technik elektryk 
dziennikarz
przedsiębiorca
kupiec/koordynator
emeryt
emeryt
technik żywienia 
technik budowlany
pracownik administracji
mechanik maszyn budowlanych
ekonomista
ekonomista, przedsiębiorca
inżynier transportu
ekonomiczne
analityk danych
przewodnik turystyczny
urzędnik 
inżynier sanitarny
ekonomista
rzeczoznawca majątkowy
działalność gospodarcza
inżynier mechanik okrętowy
inż. rolnik
nauczyciel
handlowiec
ekonomista
politolog
technik budowlany

Nr 
na liście Nazwisko wiek Zawód

Grzegorz Robert
Magdalena
Jarosław
Leszek
Maciej
Agnieszka
Janusz Andrzej
Mirosław Jerzy
Marek Grzegorz
Waldemar
Alina
Andrzej Paweł
Hanna Małgorzata
Paweł
Jacek Leszek
Krzysztof Dawid
Marta
Iwona Janina
Łukasz
Ewelina Elżbieta
Sebastian Michał
Karolina Ewa
Anna Jolanta
Wojciech Lech
Maryla Jolanta
Irena Janina
Łukasz
Małgorzata Izabela
Magdalena Wanda
Jerzy

Imię

Siedziba Osiedlowej Komisji Wyborczej:  
III Liceum Ogólnokształcące, ul. Pomorska 150

OBWIESZCZENIE
Miejskiej Komisji Wyborczej w Szczecinie

z dnia 24 marca 2019 r.
Na podstawie uchwały Nr III/85/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Rad Osiedli  

w Gminie Miasto Szczecin, uchwały Nr XXIX/780/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla  
Miejskiego Dąbie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2816), z późn. zm. - Miejska Komisja Wyborcza podaje dane  

o kandydatach na członków Rady Osiedla     

DĄBIE obejmującej mandatów: 15

Zasady głosowania:
1.	Wyborca stawia znak „X” (dwie przecinające się linie w obrębie kratki) na karcie do głosowania w kratce z lewej strony obok nazwisk kandydatów, na których głosuje.
2.	Aby głos był ważny wyborca może postawić znak „X” przy nazwiskach nie więcej niż 8 kandydatów.
3.	Wyborca może głosować na mniejszą liczbę kandydatów.
4.	Głos uważa się za nieważny jeżeli na karcie do głosowania umieszczono znak „X” przy większej liczbie kandydatów niż 8
5.	Jeżeli na karcie do głosowania wyborca nie umieścił znaku „X” przy nazwisku żadnego kandydata jego głos uważa się za nieważny. 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej
(-) Urszula Pańka

Termin wyborów: 7 kwietnia 2019 r. – w godz. 9.00 – 20.00


